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JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER PENDEK 1 2020/2021 
 

FAKULTAS : Ekonomi dan Bisnis 
JUR/PROGDI : Manajemen 
 

Ujian I 
    

HARI / TGL JAM SEM MATA UJIAN RUANG NO URUT NIM JML 

Jum’at,19/02/2021 1  4 Makroekonomika Pengantar (23)   Muhammad Wahyuddin (23)  B100140221 sd B100180113 23 

Jum’at,19/02/2021 1  2 Dasar-dasar Pemasaran (56)   Wiyadi (18)  B100140221 sd B100180072 18 

Jum’at,19/02/2021 1  2 Dasar-dasar Pemasaran (56)   Moechammad Nasir (19)  B100160191 sd B100190027 19 

Jum’at,19/02/2021 1  2 Dasar-dasar Pemasaran (56)   Soepatini  (19)  B100150030 sd B100190578 19 

Jum’at,19/02/2021 1  4 Manajemen Keuangan II (30)   Wafiatun Mukharomah (30)  B100150330 sd B100180463 30 

       

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Agus Muqorobin (18)  B100170055 sd B100190025 18 

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   M. Farid Wajdi (18)  B100200657 sd B100190477 18 

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Sri Padmantyo (18)  B100200627 sd B100190287 18 

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Edy Purwo Saputro (18)  B100190021 sd B100200223 18 

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Sri Murwanti (18)  B100160086 sd B100180463 18 

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Imron (18)  B100190391 sd B100190093 18 

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Ahmad Mardalis (18)  B100200481 sd B100190115 18 

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Kusdiyanto (18)  B100200673 sd B100190454 18 

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Ihwan Susila (18)  B100200473 sd B100190041 18 

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Jati Waskito (17)  B100200665 sd B100190146 17 

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Lukman Hakim (16)  B100190147 sd B100190181 16 

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Basworo Dibyo (16)  B100190182 sd B100190578 16 

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Muhammad Sholahuddin (16)  B100170431 sd B100190239 16 

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Kussudyarsana  (17)  B100190240 sd B100190442 17 

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Muzakar Isa (16)  B100190400 sd B100190582 16 

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Sidiq Permono Nugroho (17)  B100190337 sd B100190451 17 

Jum’at,19/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Liana Mangifera (18)  B100190286 sd B100190526 18 

Jum’at,19/02/2021 2  4 Manajemen Operasional II (23)   Irmawati  (23)  B100150030 sd B100180069 23 

       

Jum’at,19/02/2021 3  2 Statistik I (72)   Syamsudin  (18)  B100170012 sd B100190025 18 

Jum’at,19/02/2021 3  2 Statistik I (72)   Syamsudin  (19)  B100160205 sd B100190477 19 

Jum’at,19/02/2021 3  2 Statistik I (72)   Mabruroh  (18)  B100180206 sd B100190578 18 

Jum’at,19/02/2021 3  2 Statistik I (72)   Zulfa Irawati (17)  B100190103 sd B100190344 17 

Jum’at,19/02/2021 3  4 Perilaku Keorganisasian (23)   Ma'ruf (23)  B100150256 sd B100180431 23 

       

Jum’at,19/02/2021 4  2 Akuntansi Pengantar II (23)   Wuryaningsih Dwi Lestari (23)  B100150410 sd B100190477 23 

Jum’at,19/02/2021 4  5 Teori Portofolio dan Analisis Invstsi (18)   Imronudin (18)  B10A143022 sd B100170438 18 

Jum’at,19/02/2021 4  2 Kewarganegaraan (6)   Yuli Tri Cahyono (6)  B100180112 sd B100190526 6 
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Ujian II 
HARI / TGL JAM SEM MATA UJIAN RUANG NO URUT NIM JML 

Sabtu,20/02/2021 1  4 Makroekonomika Pengantar (23)   Muhammad Wahyuddin (23)  B100140221 sd B100180113 23 

Sabtu,20/02/2021 1  2 Dasar-dasar Pemasaran (56)   Wiyadi (18)  B100140221 sd B100180072 18 

Sabtu,20/02/2021 1  2 Dasar-dasar Pemasaran (56)   Moechammad Nasir (19)  B100160191 sd B100190027 19 

Sabtu,20/02/2021 1  2 Dasar-dasar Pemasaran (56)   Soepatini  (19)  B100150030 sd B100190578 19 

Sabtu,20/02/2021 1  4 Manajemen Keuangan II (30)   Wafiatun Mukharomah (30)  B100150330 sd B100180463 30 

       

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Agus Muqorobin (18)  B100170055 sd B100190025 18 

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   M. Farid Wajdi (18)  B100200657 sd B100190477 18 

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Sri Padmantyo (18)  B100200627 sd B100190287 18 

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Edy Purwo Saputro (18)  B100190021 sd B100200223 18 

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Sri Murwanti (18)  B100160086 sd B100180463 18 

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Imron (18)  B100190391 sd B100190093 18 

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Ahmad Mardalis (18)  B100200481 sd B100190115 18 

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Kusdiyanto (18)  B100200673 sd B100190454 18 

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Ihwan Susila (18)  B100200473 sd B100190041 18 

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Jati Waskito (17)  B100200665 sd B100190146 17 

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Lukman Hakim (16)  B100190147 sd B100190181 16 

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Basworo Dibyo (16)  B100190182 sd B100190578 16 

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Muhammad Sholahuddin (16)  B100170431 sd B100190239 16 

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Kussudyarsana  (17)  B100190240 sd B100190442 17 

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Muzakar Isa (16)  B100190400 sd B100190582 16 

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Sidiq Permono Nugroho (17)  B100190337 sd B100190451 17 

Sabtu,20/02/2021 2  1 Matematika Ekonomi (295)   Liana Mangifera (18)  B100190286 sd B100190526 18 

Sabtu,20/02/2021 2  4 Manajemen Operasional II (23)   Irmawati  (23)  B100150030 sd B100180069 23 

       

Sabtu,20/02/2021 3  2 Statistik I (72)   Syamsudin  (18)  B100170012 sd B100190025 18 

Sabtu,20/02/2021 3  2 Statistik I (72)   Syamsudin  (19)  B100160205 sd B100190477 19 

Sabtu,20/02/2021 3  2 Statistik I (72)   Mabruroh  (18)  B100180206 sd B100190578 18 

Sabtu,20/02/2021 3  2 Statistik I (72)   Zulfa Irawati (17)  B100190103 sd B100190344 17 

Sabtu,20/02/2021 3  4 Perilaku Keorganisasian (23)   Ma'ruf (23)  B100150256 sd B100180431 23 

       

Sabtu,20/02/2021 4  2 Akuntansi Pengantar II (23)   Wuryaningsih Dwi Lestari (23)  B100150410 sd B100190477 23 

Sabtu,20/02/2021 4  5 Teori Portofolio dan Analisis Invstsi (18)   Imronudin (18)  B10A143022 sd B100170438 18 

Sabtu,20/02/2021 4  2 Kewarganegaraan (6)   Yuli Tri Cahyono (6)  B100180112 sd B100190526 6 

 

 

Catatan: Khusus Hari Jumat 
Jam Ke 1: 08:00 - 09:30 Jam Ke 1: 08:00 - 09:30 
 2: 10:00 - 11:30  2: 10:00 - 11:30 
 3: 12:30 - 14:00  3: 13:00 - 14:30 
 4: 14:15 - 15:45  4: 14:45 - 16:15 

 

 
15/Februari/2021 


